JAniCA理事会議事録                            2012/11/22

－以下は理事・監事のみ－

(非公開)資料１ 定例報告

(非公開)資料２ 新規入会者（～2012年 11月 21日）

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、ヤマサキ、井上鋭、笹木、本間、森田、桶田、大坪

欠席：なし

オブザーバー：望月重孝 (アスラフィルム)、別府洋一 (神龍)

１【報告】事務局定例報告

①資料１記載の通り

（2012/10/15時点）

種別 12/08/16 12/10/15 変動

正会員 744 756 +12

業界会員 25 25 +1

準会員 304 313 ＋9

賛助個人 15 14 -1

賛助法人 0 0 ±0

応援団 284 285 +1

（2012/11/19時点）

種別 12/10/15 12/11/19 変動

正会員 756 757 +1

業界会員 25 26 +1

準会員 313 321 ＋8

賛助個人 14 12 -2

賛助法人 0 0 ±0

応援団 284 285 ±0

２【報告】経理［坪］

① 大坪事務局長から報告された

３【検討】ｱﾆﾒｰｼｮﾝで日本を元気に[森]

① 望月、別府氏から企画が提案された

４【報告】アニメミライ[桶・山]

① 桶田 PMから報告された

５【報告】コンソーシアム構築事業[桶]

① 桶田監事から報告された

６【報告】文美国保「加入資格の再確認」

「加入時の書類」［坪］

① 大坪事務局長から報告された

７【報告】国保について［坪］

 大阪文化芸能人国民健康保険組合

 →団体加盟可能

 京都芸術家国民健康保険組合

① 大坪事務局長から報告された

８【報告】アカデミー賞協会への加入［坪］

① 大坪事務局長から報告された

９ (非公開)

10  (非公開)

11【検討】明大・原画展へのマイクロ助成適用［桶］

12【検討】講座等

① (非公開)［桶］

② 確定申告会［坪］

③ (非公開) [笹]

④ 小林七郎さん美術講座[坪]

⑤ デッサン会[本]

⑥ (非公開)[笹]

13【報告】理事会議事録公開未了

14【報告】法人登記変更作業未了

① 桶田監事から報告された

15 次回日程

12月 19日(水) 18時

以上